ASSENZE TOTALI APRILE 2012

% di
assenze
escluse le

ferie

2,81

9,81

10,53

9,86

Nr. dei Assenze
dipendenti | Nr. delle per Assenze Altre % di % di
Aree di attivita totale assenze | malattia | per ferie | assenze | assenze | presenze
Area di Staff 15 57 0 8 57 18,10 81,90
Area 1 - Affari generali
e programmazione
finanziaria 22 105 13 64 28 22,73 77,27
Area 2 - Gestione del
territorio 15 58 4 28 26 20,35 79,65
Area 3 - Servizi alla
persona 55 215 27 112 76 20,57 79,43
Area 4 - Polizia locale
e controllo ambientale 15 31 0 27 4 10,88 89,12
122 466 44 239 191

1,40




